
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 695 DEL 18-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 152 DEL 18-06-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Parcheggio Unità d'Italia: impegno di spesa e liquidazione oneri
condominiali gestione ordinaria 2012/13.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
che il Comune di Sesto Fiorentino ha acquistato la proprietà di un parcheggio denominato
“Parcheggio Unità d’Italia” sito in via Gramsci n. 347, realizzato e ceduto dall’impresa
“Mura a dritta srl” in data 07/06/2012;
che lo Studio tecnico associato “Leonardo e Valentina Giannelli”, amministratore del
relativo condominio, con nota pervenuta all’Ufficio Patrimonio in data 14/06/2012, inviava
al Comune di Sesto Fiorentino il prospetto delle spese condominiali per il periodo
01/03/2012 – 28/02/2013 per un importo complessivo di € 2.342,21;
che l’effettivo passaggio di proprietà è avvenuto nel mese di giugno 2012 e che pertanto la
quota parte a carico dell’A.C. è pari ai 9/12 dell’importo complessivo, ovvero a € 1.756,66;

RITENUTO pertanto dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per tale importo,
e altresì alla contestuale liquidazione e pagamento stante la scadenza fissata al 30/06/2012;

DATO ATTO che in ordine a tali pagamenti non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai
sensi dell’art. 3 della L.13/8/2010 N. 136, in quanto trattasi di “spese generali” non soggette
all’obbligo dell’indicazione del CIG, secondo quanto specificato dall’Autorità per la
Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture nella determinazione n. 4 in
data 07/07/2011;



DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 1.756,66 quale quota parte a carico dell’A.C., pari ai 9/12
dell’importo complessivo, per gli oneri condominiali riferiti alla gestione 2012/13 per il
“Parcheggio Unità d’Italia” sito in Via Gramsci n. 347, sul titolo 1, funzione 1, servizio 5,
intervento 3, cap. PEG 9300 (“Spese condominiali”), del bilancio del corrente esercizio;

2) Di liquidare e pagare l’importo di € 1.756,66, valendosi dell’impegno di cui al punto che
precede, mediante bonifico bancario su conto corrente intestato a: Condominio Stabile
“Parcheggio Unità d’Italia”- IBAN: IT81M0760102800000075308692, entro il 30/06/2012.

Sesto Fiorentino, 18-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Parcheggio Unità d'Italia: impegno di spesa e liquidazione oneri
condominiali gestione ordinaria 2012/13.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.756,66
------------
12/002419    PEG : 09300    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:        4.163,49
             ------------------------------
             Spese condominiali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.756,66

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 25-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


